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Ekonomiutskottets betänkande 9/1995 rd 

Regeringens proposition med förslag tilllag om Tekniska kont­
rollcentralen och lag om säkerhetsteknikcentralen 

Riksdagen remitterade den 30 maj 1995 reger­
ingens proposition 38/1995 rd med förslag tilllag 
om Tekniska kontrollcentralen och lag om säker­
hetsteknikcentralen till ekonomiutskottet för 
beredning. 

Med anledning av ärendet har utskottet hört 
industrirådet Seppo Tuominen och överinspek­
tören Tapani Koivumäki vid handels- och indu­
striministeriet, överdirektören Simo Hassi vid 
tekniska kontrollcentralen, verkställande direk­
tören Juha Koski vid Elinspektionscentralen och 
förvaltningssekreteraren Paavo Talala vid Suo­
men Sähköalantyöntekijäin Liitto. 

Tekniska kontrollcentralen föreslås bli ett af­
fårsdrivande verk under handels- och industrimi­
nisteriet. Centralen skall bedriva kontroller, cer­
tifiering, bedömning, testning, mätning, kalibre­
ring och annan liknande verksamhet och produ­
cera tjänster i anknytning till detta. 

Helsingfors den 13 juni 1995 

I den avgörande behandlingen deltog vice ord­
föranden Kääriäinen samt medlemmarna Aura, 
Bryggare, Immonen, M. Korhonen, R. Korho-
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För den nuvarande tekniska kontrollcentral­
ens och Elinspektionscentralens myndighetsupp­
gifter föreslås en säkerhetsteknikcentral bli inrät­
tad. Den skall stå under handels- och industrimi­
nisteriet och övervaka teknisk säkerhet och pålit­
lighet i syfte att förhindra person-, egendoms­
och miljöskador och övervaka att produkter 
uppfyller vissa kvalitetskrav. 

Omorganiseringen kräver vissa omställningar 
och förflyttningar av personalen. 

Utskottet finner det behövligt att regeringen 
ger akt på att elsäkerheten står på en hög nivå. 
Vid brister eller missförhållanden bör regeringen 
vidta åtgärder för att rätta till dem. 

Utskottet finner lagförslagen angelägna och 
föreslår därför vördsamt 

att lagförslagen skall godkännas utan 
ändringar. 

nen, Kuosmanen, Luhtanen, Partanen, Piha, 
Rehn, Rosendahl, Salo, Smeds och Soininvaara. 




